
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

  АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 
от 22.12.2022                                                              №  272   

 

п. Новобурейский 

 

Об итогах  окружного  праздника 

поощрения одаренных детей «Ступени 

успеха»  
 

 

В целях развития творческого и интеллектуального потенциала, 

самореализации в сфере культуры, спорта, общественной деятельности, 

поощрения социальной и гражданской активности обучающихся, выявления и 

поощрения наиболее талантливых, творческих, спортивных школьников  
 

п р и к а з ы в а ю : 
 

     1.    Утвердить итоги окружного  праздника поощрения одаренных 

детей «Ступени успеха». 

    2.  Наградить грамотой МКУ Отдела образования администрации 

Бурейского муниципального округа и сертификатом на сумму 5000 рублей 

детские коллективы округа: 

       - Гражданско-патриотическое объединение «Поиск» МОБУ Новобурейской 

СОШ №1, руководитель: Костырева Ольга Александровна; 

       - Творческий коллектив театральной студии «Премьера» МАУ ДОД ЦВР, 

руководитель: Полякова Елена Васильевна.  

    3.   Наградить грамотой МКУ Отдела образования администрации 

Бурейского муниципального округа и сертификатом на сумму 1000 рублей:  

- Аллакулиеву Полину Маратовну, обучающуюся 10 класса МОКУ 

Алексеевской СОШ; 

-.Турова Антона Сергеевича, обучающегося 7 класса МОКУ 

Виноградовской СОШ; 

- Тарасову Полину Андреевну, обучающуюся 8 класса МОБУ Бурейской 

СОШ; 

- Бзникина Никиту Александровича, обучающегося 11 класса МОБУ 

Бурейской СОШ; 

- Бойко Кристину Анатольевну, обучающуюся 11 класса МОБУ 

Новобурейской СОШ №3; 

- Слепенькову Дарью Олеговну, обучающуюся 11 класса МОБУ 

Новобурейской СОШ №3; 

- Булатову Виолетту Владимировну, обучающуюся 8 класса МОБУ 

Новобурейской СОШ №1; 

- Фролову Ксению Владимировну, обучающуюся 11 класса МОБУ 

Новобурейской СОШ №1; 

 

 



- Климко Юлию Юрьевну, обучающуюся 9 класса МОКУ Долдыканской 

СОШ; 

- Тимофееву Евгению Александровну, обучающуюся 10 класса МОКУ 

Родионовской СОШ; 

- Овчаренко Тимура Владимировича, обучающегося 7 класса МОБУ 

Талаканской СОШ №5; 

- Евдокимову Диану Викторовну, обучающуюся 11 класса МОБУ 

Талаканской СОШ №5; 

- Иванову Инну Ивановну, обучающуюся МАУ ДОД ЦВР Бурейского 

муниципального округа; 

- Мелконяна Артёма Эдиковича, обучающегося МАУ ДОД ЦВР 

Бурейского муниципального округа; 

- Платонова Алексея Витальевича, обучающегося МАУ ДОД ЦВР 

Бурейского муниципального округа. 

 5. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении 

мероприятия: 

       -  Туманову Д.Н., директору МОБУ Новобурейской СОШ №3; 

       - Изместьевой Е.В., заместителю директора по воспитательной работе 

МОБУ Новобурейской СОШ №3; 

       - Поляковой Е.В., педагогу дополнительного образования МАУ ДОД ЦВР 

Бурейского муниципального округа; 

   -.Удовиченко Антону, обучающемуся 11 класса МОБУ Новобурейской 

СОШ №1; 

   - Рассоха Ксении, обучающейся 9 класса МОБУ Новобурейской СОШ №1; 

    - Ткачёвой Ирине, обучающейся 8 класса МОБУ Новобурейской СОШ №1; 

    -.Маклаковой Виолетте, обучающейся 8 класса МОБУ Новобурейской 

СОШ № 3; 

    -.Закирничному Данилу, обучающемуся 10 класса МОБУ Новобурейской 

СОШ №3; 

    -  Ритм- группе " Little band", руководитель Аксютова О.В., МОБУ 

Новобурейской СОШ №3; 

         - Вокальной группе «Талантики»,  руководитель Аксютова О.В., МОБУ 

Новобурейской СОШ №3; 

          -.Танцевальному коллективу "Непоседа" МАУ ДОД ЦВР Бурейского 

муниципального округа, руководитель: Габайдулина О.С.; 

          - Ансамблю восточного танца "Дайхан" МАУ ДОД ЦВР Бурейского 

муниципального округа,  руководитель: Ратушняк Н.В.; 

         - Творческому  коллективу театральной студии «Премьера» МАУ ДОД 

ЦВР, руководитель: Полякова Е.В.; 

      - Нестеренко А.В., заведующей организационно - методического отдела; 

      - Телегиной А.А., методисту организационно - методического отдела. 

  

 

Начальник                                                                               С.Г. Воробец 

 

   


	п р и к а з ы в а ю :

